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- af State of the Nation, 7. feb., 2023, LINK

SOTN redaktørens note: Videoerne i artiklen, der er 
linket sidst i dette indlæg, viser de enorme og al ‐
vorlige ødelæggelser af jordskælv og efterskælv, der 
netop ramte Tyrkiet og Syrien i de røde områder vist 
ovenfor.

På grund af sin meget geostrategiske placering er 
der ingen tvivl om, at disse 7,5 og 7,8 skælv blev 
udløst af meget avancerede jordskælvsvåben, som 
kun meget få lande besidder.

Hvad det virkelig betyder er, at alle de sædvan ‐
lige mistænkte - USA, Storbritannien og Israel - er 
de mest sandsynlige gerningsmænd. Hvordan det? 
For når 10.000 kr. spørgsmålet bliver stillet – "Cui 
bono?" – dukker disse tre geoterror stater altid op på 
første-, anden- og tredjepladsen – DET ER DERFOR!

VIDENSKABELIG FORSKNINGSARTIKEL:
Superenergivåben, Udløsende jordskælv, vulkaner 
og Andre jordbevægelser, LINK
Den usædvanligt omfattende og ekstraordinære 
grad af ødelæggelse forårsaget af disse jordskælv 
tjener som de første store ledetråde, der beviser, at 
dette var endnu en barbarisk handling af Zio-Anglo-
Amerikansk geoterrorisme. Men hvorfor? Der er 
faktisk mange grunde til, at Ondskabens Akse er fast 
besluttet på at bringe Tyrkiet på knæ. Som følger:

• Tyrkiet har nægtet at lukke Sverige (og Finland) 
ind i NATO afhængig af udfaldet af spørgsmålet 
om "at huse terrorister"

• Tyrkiet har arbejdet tæt sammen med Rusland, 
Syrien og Iran for permanent at løse den USA-
sponsorerede evige krig i Syrien

• Tyrkiet har samarbejdet med Rusland hele tiden 
for at hjælpe med at forhandle en fredsaftale 
med Ukraine

• Tyrkiets territorium er blevet Ruslands plan B, 
når det gælder naturgasledninger, der tidligere 
var operative i Ukraine, samt at præsentere et 
alternativ til de ødelagte Nord Stream-ledninger

• Tyrkiet har foretaget store køb af våben fra 
Rusland, herunder S-400 luftforsvarssystemet, 
imod USA’s vilje

• Tyrkiet har været i en intensiverende kold krig 
med et andet NATO land, Grækenland, hvilket 
betragtes som meget forstyrrende for den 
centrale mission for Nord Atlantisk Terrorist 
Organisation

• Tyrkiet har også for nylig angrebet de syriske 
kurdere, der betragtes som USA's partner i den 
falske kamp mod ISIS (Israeli Secret Intelligence 
Service)

• Tyrkiet var ramt af den Zio-Anglo-Amerikanske 
Akse for nylig med økonomisk sabotage, efter at 
USA og flere europæiske nationer lukkede deres 
konsulater i Istanbul efter falske advarsler om 
terrorangreb

• Tyrkiets indenrigsminister kritiserede for nylig 
USA's ambassadør Jeffry Flake, og anklagede 
Washington for "at arbejde for at skade hans 
land" og inkriminerede de vestlige nationer for 
at føre "psykologisk krigsførelse" for at under‐
minere turismen i Tyrkiet, alt sammen kun 3 
dage før denne åbenlyst hævngerrige 
geoterrorist angreb.

UDEN FORTILFÆLDE!
Tyrkiets indenrigsminister, Suleyman Soylu, smæk   ‐
ker USA, Storbritannien og EU kun 3 dage før det 
ødelæggende kunstigt udløste jordskælv, LINK
Dette er blot nogle få af grundene til, at Ondskabens 
Akse er ret utilfreds med Tyrkiet. Der er faktisk flere 
andre motiver til dette katastrofale geoterror angreb, 
som ligger langt uden for rammerne af denne korte 
betænkning. Forhåbentlig vil hele verdenssamfundet 
af nationer endelig lægge to og to sammen i køl ‐
vand  et på denne tydeligt fremstillede katastrofe og 
forstå, at jordskælvsvåben er meget virkelige og 
ekstremt magtfulde, og vil blive brugt på enhver 
slyngelstat.

Sammenfatning: Hver massiv rysten har sine egne 
energiske signaturer, der afslører den sande årsag til 
den enorme og øjeblikkelige frigivelse af energi, der 
definerer et naturligt jordskælv over 7,0 på Richter ‐
skalaen. I lyset af de meget sofistikerede diagnos ‐
tiske enheder og avancerede teknologier, der måler 
og analyserer seismologiske bevægelser, vil den 
menneskeskabte karakter af disse skælv snart blive 
bekræftet. Når Kahramanmaras jordskælvsdata 
under søges fuldt ud af objektive seismologer og 
kom  petente geologer over hele verden, vil disse 
enor  me fremstillede rystelser blive afsløret som en 
kunstigt induceret begivenhed, der er kendetegnet 
ved deres menneskeskabte seismologiske signaturer.

HOVEDPUNKTER: Kunstigt fremkaldte jordskælv 
via DEW geovåben er blevet begået af de vestlige 
magter gennem årtier. "Alle jordskælvseksperter siger, 
at med et så stort jordskælv på næsten 8,0 på Richter ‐
skalaen var disse to rystelser usædvanligt lave i en 
dybde på kun 10 km. Jordskælv af denne størrelse 
forekommer normalt i en dybde på mindst 30 km. 
Derudover er et par store jordskælv på 7, 8 og 7, 5 på 
så kort tid også et sjældent fænomen. Desuden blev 
store blink på himlen set af mange lige før jordskæl ‐
vet. De oplyste især en stor del af himlen i det speci ‐
fikke område lige før det første jordskælv på 7,8." 
Quote Aeronet News, LINK.

En strategi med et geo-våben i to trin blev an ‐
vendt med stor præcision til først at ryste funda‐
mentet for alle bygninger i et meget stort område 
via det første jordskælv, som derefter blev efterfulgt 
af et andet stort jordskælv (ikke kun et efterskælv) 
for at bringe disse strukturer ned i deres egne fod ‐
spor. Desuden blev denne yderst afskyelige geo ‐
terror handling udført kl. 04:17 TRT tidligt om 
morgenen for at medføre det maksimale antal 
dødsfald, hvilket det helt sikkert har gjort.

Som altid fortæller videooptagelser og fotos i 
nedenstående indlæg en historie, som kun kan 
formidles gennem billederne. For eksempel forsøgte 
de store flokke af oprevne fugle i videoen klart at 
fortælle den lokale befolkning, at der er noget meget 
galt. Ja, dyr opfører sig altid mærkeligt og forlader 
området før en jordskælv, men måske blev disse 
fugle påvirket negativt af et superenergi våben lige 
inden disse 2 store jordskælv i Tyrkiet..

OPERATION TYRKIET SKÆLVER: Stærke beviser peger på 
samme kraftfulde DEW geo våben som DARPA brugte til at 
udløse det ødelæggende jordskælv i Haiti i 2010
*ZOG jordskælv våben påfører strategiske 
over vældende katastrofale skader i hele det 
syd-centrale Tyrkiet og Syrien - hvem er bag
& hvorfor?
*ZOG = Zionistisk besat regering som fx 
de, der i øjeblikket regerer USA, 
Storbritannien og staten Israel

I Tyrkiet blev der observeret en mærkelig adfærd hos fugle 
lige før jordskælvet, LINK

Liste over lande, der trak deres 
ambassa  dører ud af Tyrkiet 24 timer
før jordskælvet.
√ Canada
√ USA
√ Britain
√ Germany
√ Belgium
√ Italy
√ Holland
√ France
Ikke noget mistænkeligt over det... ?,?...
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https://stateofthenation.co/?p=156619
https://youtu.be/cqAvGYe_jfE
https://stateofthenation.co/?p=137270
https://stateofthenation.co/?p=156603
https://aeronet.news/video-dejte-sve-spinave-ruce-pryc-od-turecka-a-nevmesujte-se-do-vnitrnich-zalezitosti-madarska-dve-zeme-dva-ministri-a-krik-na-dva-americke-velvyslance/
https://youtu.be/cqAvGYe_jfE

